MmAYJ Solaine

Les Batteries Solaires

Les batteries ou accumulateurs sont nécessaires pour les kits autonomes, pour lesquels le stockage de
I’énergie est nécessaire. Pour les systéemes raccordés au réseau d’électricité, les batteries ne sont pas
indispensables, bien qu’elles soient employées comme réserve de secours quand I'alimentation en

électricité est interrompue pour une quelconque raison.

1. Batteries Surette série 4000

Modele:

Série:

Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:
Dimensions (cm):

Poids humide (kg):

Poids a sec (kg):

Modele:

Série:

Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:
Dimensions (cm):

Poids humide (kg):

Poids a sec (kg):

Modele:

Série:

Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:
Dimensions (cm):

Poids humide (kg):

Poids a sec (kg):

Modele:

Série:

Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:
Dimensions (cm):

Poids humide (kg):

Poids a sec (kg):

Modele:

Série:

Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:
Dimensions (cm):

Poids humide (kg):

Poids a sec (kg):
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S-460
4000

6V

460Ah
31x18x43
53

41

S-530
4000

6V

530Ah
31x18x43
58

43

6-HHG-31PS
4000

6V

430Ah
53x20x30
57

44

6-EHG-31PS
4000

6V

512Ah
53x20x32
61

47

8-HHG-31PS
4000

8V

430Ah

69 x 20 x 30
76

58
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Modele:
Série:
Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:

Dimensions (cm):
Poids humide (kg):
Poids a sec (kg):

2. Batteries Surette série 5000

Modele:
Série:
Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:

Dimensions (cm):
Poids humide (kg):
Poids a sec (kg):

Modele:
Série:
Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:

Dimensions (cm):
Poids humide (kg):
Poids a sec (kg):

Modele:
Série:
Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:

Dimensions (cm):
Poids humide (kg):
Poids a sec (kg):

Modele:
Série:
Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:

Dimensions (cm):
Poids humide (kg):
Poids a sec (kg):
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2-KS-33PS
5000

2V

2480Ah
39x21x63
94

66

4-CS-17PS
5000

av

770Ah
37x21x46
58

45

4-KS-21PS
5000

a4V

1557Ah

40 x 24 x 63
121

98

4-KS-25PS
5000

4V

1900Ah
40x 27 x 63
143

100
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8-EHG-31PS
4000

8V

512Ah

69 x 20 x 32
81

63
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Modele:
Série:
Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:

Dimensions (cm):
Poids humide (kg):
Poids a sec (kg):

Modele:
Série:
Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:

Dimensions (cm):
Poids humide (kg):
Poids a sec (kg):

Modele:
Série:
Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:

Dimensions (cm):
Poids humide (kg):
Poids a sec (kg):

Modele:
Série:
Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:

Dimensions (cm):
Poids humide (kg):
Poids a sec (kg):

Modeéle:
Série:
Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:

Dimensions (cm):
Poids humide (kg):
Poids a sec (kg):

Modele:
Série:
Voltage:

Capacité nominale pour 100 h:

Dimensions (cm):
Poids humide (kg):
Poids a sec (kg):
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6-CS-17PS
5000

6V

770Ah

56 x21x46
100

81

6-CS-21PS
5000

6V

963Ah

56 x25x 46
123

99

6-CS-25PS
5000

6V

1156Ah

56 x29x 46
145

115

8-CS-17PS
5000

8V

770Ah
72x21x46
134

108

8-CS-25PS
5000

8V

1156Ah
72x29x46
193

155

12-CS-11PS
5000

12v

503Ah

56 x29x 46
124

100
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